[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2017 года     № 51-а

Об утверждении начальной (максимальной)
цены муниципального контракта

        В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить начальную (максимальную) цену муниципального контракта на выполнение работ «Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию мостового перехода через р.Саба в дер.Малый Сабск» в сумме 5 679 907 (пять миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч девятьсот семь) рублей.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения www.sabsk.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                       Н.А. Спирин

image1.jpeg